
Муниципальное казенное учреждение 
дополнительного образования детей 

Центр дополнительного образования детей 
города Вятские Поляны Кировской области

П Р И К А З

19.02.2018 № 32

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для осуществления 
контроля исполнения коррупционно-опасных функций муниципального 
казенного учреждения дополнительного образования Центра 
дополнительного образования детей горда Вятские Поляны Кировской 
области

Приказываю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципального казенного 

учреждения дополнительного образования Центра дополнительного 
образования детей города Вятские Поляны Кировской области (далее - 
учреждение), замещение которых связано с коррупционными рисками 
согласно приложению № 1.

2. Утвердить Карту коррупционных рисков учреждения согласно 
приложению № 2.

3. Утвердить и ввести в действие Порядок уведомления работодателя о 
ставших известными работнику учреждения в связи с исполнением своих 
должностных обязанностей случаях коррупционных и иных правонарушений 
для проведения проверки таких сведений, а также порядка уведомления 
работодателя о фактах обращения в целях склонения работников к 
совершению коррупционных правонарушений согласно приложению № 3.

4. Возложить функции по принятию и регистрации сообщений о 
коррупционных проявлениях, поступивших в учреждение по различным 
каналам связи на председателя первичной профсоюзной организации 
учреждения Головизнину Марину Ивановну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.С. Евдокимова


		2021-03-16T09:32:45+0300
	Евдокимова Оксана Сергеевна




